2025年创业培训补贴公示（第三批）

    根据湘人社发〔2018〕47号、湘财社〔2018〕25号、湘人社发〔2019〕42号、湘人社规〔2020
〕6号、湘人社函〔2021〕 12号、财社〔2023〕 181号、湘人社规〔2025〕15号等文件精神，现将
享受创业培训补贴的基本情况公示如下 ，公示期7天（2025年10月21号-10月28号），如有异议,请
向县就业服务中心（电话：0730-6296816）反映。

一、培训单位情况

序号 培训类型 培训机构
培训工种
（项目）

享受补贴
人数

培训时间
（天）

补贴金额（元）

1 创业培训 平江县金华职业技能培训学校 网络创业培训 117 7 198900

2 创业培训 平江县公共实训基地服务中心 SYB 60 7 72000

二、单位人员名单

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准

（元）

1 曾慧 430626********0145 SYB 1200

2 陈贤贞 430626********0544 SYB 1200

3 方樱姿 430626********012X SYB 1200

4 李佳怡 430626********064X SYB 1200

5 刘敏玉 430626********0140 SYB 1200

6 谭新追 430626********0109 SYB 1200

7 唐嘉荣 430626********0141 SYB 1200

8 钟逸 430626********0374 SYB 1200

9 吴晨仪 430626********0024 SYB 1200

10 喻逊阳 430626********0449 SYB 1200

11 罗熙珍 430626********0126 SYB 1200

12 黄柳 430626********0300 SYB 1200

13 李宝玉 430626********0382 SYB 1200

14 陈莹 430626********0064 SYB 1200

15 刘馨怡 430626********028X SYB 1200

16 李凤姣 430626********0521 SYB 1200

17 辜祖扬 430626********0245 SYB 1200

18 彭嘉欣 430626********0366 SYB 1200

19 杨帆 430626********0065 SYB 1200

20 方薇 430626********0387 SYB 1200

21 李思思 430626********0200 SYB 1200

22 陈美涵 430626********0061 SYB 1200

23 喻文燕 430626********0305 SYB 1200

24 吴桐桐 430626********0200 SYB 1200

25 曾依萍 430626********008X SYB 1200

26 吴水姿 430626********0469 SYB 1200

27 罗甜甜 430626********0103 SYB 1200

28 何琪 430626********0189 SYB 1200

29 徐欣怡 430626********0165 SYB 1200

30 赖伊琳 441322********4320 SYB 1200

31  朱海燕 430626********0061 SYB 1200

32 彭钰婷 430626********0520 SYB 1200

33 林姣文 430626********0102 SYB 1200

34 刘乐 431382********0141 SYB 1200

35 程尹萍 430626********0201 SYB 1200

36 杨盈莹 430626********020X SYB 1200

37 胡含金 430626********0021 SYB 1200

38 黄映月 430626********0323 SYB 1200

39 陈佳玲 430626********0400 SYB 1200

40 袁颖 430626********0029 SYB 1200

41 龚瑶 430621********0281 SYB 1200

42 杨珍珍 430626********0302 SYB 1200

43 凌晴宇 430626********0122 SYB 1200

44 黄薇 430626********0544 SYB 1200

45 魏湘琴 430626********0245 SYB 1200

46 欧阳杉林 430626********0181 SYB 1200

47 李芙蓉 430626********0028 SYB 1200

48 严雅琪 430626********0129 SYB 1200

49 刘倩 430626********0068 SYB 1200

50 彭红雁 430626********0363 SYB 1200

51 邓杉杉 430626********0309 SYB 1200

52 兰杰 430626********0028 SYB 1200

53 李胜荣 430626********0468 SYB 1200

54 李紫彤 430626********0164 SYB 1200

55 李海燕 430626********0263 SYB 1200

56 喻灵芝 430626********0085 SYB 1200

57 方纤纤 430626********0561 SYB 1200

58 邓芳 430626********0302 SYB 1200

59 唐文琦 430626********0385 SYB 1200

60 余紫玲 430626********0062 SYB 1200

61 喻细辉 430626********302X 网络创业培训 1700

62 郑君霞 430626********1124 网络创业培训 1700

63 傅宇星 430626********1418 网络创业培训 1700

64 皮雅婷 430626********1049 网络创业培训 1700

65 方兆根 430626********5410 网络创业培训 1700

66 戴林玲 430626********6428 网络创业培训 1700

67 邹丹丹 430626********6240 网络创业培训 1700

68 李逢春 430626********5821 网络创业培训 1700

69 湛派豪 430626********5832 网络创业培训 1700

70 罗福斯 430626********8090 网络创业培训 1700

71 卢桂英 430626********8540 网络创业培训 1700

72 陈宇 430626********5115 网络创业培训 1700

73 黄青青 430626********0020 网络创业培训 1700

74 刘瑶瑶 430626********7725 网络创业培训 1700

75 刘辉龙 430626********003X 网络创业培训 1700

76 陈世椒 431123********052X 网络创业培训 1700

77 李琦 430626********5821 网络创业培训 1700

78 黄朝辉 430626********1428 网络创业培训 1700

79 彭秀英 430626********8084 网络创业培训 1700

80 陈伦 430626********7318 网络创业培训 1700

81 彭小娟 430626********7728 网络创业培训 1700

82 杨丘会 430626********5113 网络创业培训 1700

83 张天和 430626********0082 网络创业培训 1700

84 陈鹏飞 430626********0467 网络创业培训 1700

85 胡玉霞 430626********4823 网络创业培训 1700

86 胡畅林 430681********404X 网络创业培训 1700

87 周艺平 430626********0011 网络创业培训 1700

88 孙平 430626********7718 网络创业培训 1700

89 蒲静 513030********4064 网络创业培训 1700

90 唐乔松 430626********0615 网络创业培训 1700

91 兰比辉 430626********5722 网络创业培训 1700

92 朱桢林 430626********0617 网络创业培训 1700

93 秦寒寒 412725********5745 网络创业培训 1700

94 夏爱红 430722********8220 网络创业培训 1700

95 向朵霞 430626********7840 网络创业培训 1700

96 钟平霞 430626********802X 网络创业培训 1700

97 林冬寒 430626********265X 网络创业培训 1700

98 周争春 430626********3324 网络创业培训 1700

99 赵艳芳 430312********304X 网络创业培训 1700

100 毛文文 430626********1020 网络创业培训 1700

101 高亮 430626********0014 网络创业培训 1700

102 文利霞 430621********6123 网络创业培训 1700

103 李双玉 430626********6722 网络创业培训 1700

104 李方圆 430626********6720 网络创业培训 1700

105 邓国辉 440183********2161 网络创业培训 1700

106 袁白柏 430626********1817 网络创业培训 1700

107 王慕春 430626********5909 网络创业培训 1700

108 陈怀安 430626********583X 网络创业培训 1700

109 苏奖辉 430626********7224 网络创业培训 1700

110 钟小梅 430626********1068 网络创业培训 1700

111 胡颖 430626********0385 网络创业培训 1700

112 苏天宇 430626********0156 网络创业培训 1700

113 秦媛 430626********0202 网络创业培训 1700

114 卢曼妮 430626********0224 网络创业培训 1700

115 刘明月 430626********0148 网络创业培训 1700

116 张乐 430626********0249 网络创业培训 1700

117 徐雪艳 430626********0527 网络创业培训 1700

118 何绚丽 430626********5264 网络创业培训 1700

119 杨琴辉 430626********6420 网络创业培训 1700

120 李昕 430626********0032 网络创业培训 1700

121 皮晓华 430626********8308 网络创业培训 1700

122 贺烨 432326********3172 网络创业培训 1700

123 谢丽 420626********2525 网络创业培训 1700

124 李嘉丽 430626********0623 网络创业培训 1700

125 李准良 430626********643X 网络创业培训 1700

126 王喜华 430626********1025 网络创业培训 1700

127 李翔 430626********6256 网络创业培训 1700

128 钟林 430626********034X 网络创业培训 1700

129 陈婧 430626********0241 网络创业培训 1700

130 李淑媛 430626********0020 网络创业培训 1700

131 朱佳颖 430626********0405 网络创业培训 1700

132 李彤欣 430626********0024 网络创业培训 1700

133 李嫱薇 430626********0127 网络创业培训 1700

134 毛欣琦 430626********0206 网络创业培训 1700

135 徐财斌 430626********0476 网络创业培训 1700

136 徐羽馨 430626********0302 网络创业培训 1700

137 余紫燕 430626********010X 网络创业培训 1700

138 冷晓晴 430621********0103 网络创业培训 1700

139 刘洋 210521********0413 网络创业培训 1700

140 苏寸柱 430626********7137 网络创业培训 1700

141 钟沣淇 430626********0458 网络创业培训 1700

142 彭嶶嶶 430626********7903 网络创业培训 1700

143 黎思雨 430626********0061 网络创业培训 1700

144 杨冬梅 500382********9348 网络创业培训 1700

145 郑丽萍 432924********7147 网络创业培训 1700

146 黄架飞 430626********2026 网络创业培训 1700

147 张楠玲 430626********1045 网络创业培训 1700

148 鲁艳 430621********0062 网络创业培训 1700

149 苏宇 430626********006X 网络创业培训 1700

150 蔡玉惜 441581********238X 网络创业培训 1700

151 刘文绣 340826********4046 网络创业培训 1700

152 高峋 429005********0022 网络创业培训 1700

153 余向荣 430626********1061 网络创业培训 1700

154 朱丹 430626********5824 网络创业培训 1700

155 凌微微 430626********1023 网络创业培训 1700

156 李量军 430626********2445 网络创业培训 1700

157 刘芳芳 430626********1868 网络创业培训 1700

158 黄家劲 513721********2298 网络创业培训 1700

159 欧阳青 430626********5122 网络创业培训 1700

160 艾佳丽 430626********4822 网络创业培训 1700

161 潘妹 430626********1862 网络创业培训 1700

162 苏绚丽 430626********7121 网络创业培训 1700

163 熊玖玖 430626********3046 网络创业培训 1700

164 苏细丁 430626********7147 网络创业培训 1700

165 陈新宇 421125********5226 网络创业培训 1700

166 罗洋洋 430626********0026 网络创业培训 1700

167 童满菊 430626********7121 网络创业培训 1700

168 邹冰清 430626********0225 网络创业培训 1700

169 钟和平 430626********1045 网络创业培训 1700

170 余潘桃 430626********5123 网络创业培训 1700

171 邹才学 430626********5130 网络创业培训 1700

172 方汝珍 430626********0023 网络创业培训 1700

173 陈浩东 430626********0030 网络创业培训 1700

174 洪群 430626********0025 网络创业培训 1700

175 何莉 430626********0022 网络创业培训 1700

176 余江雅琪 430626********6045 网络创业培训 1700

177 李燕燕 430626********6427 网络创业培训 1700